

Jacob Kjær Holding ApS

Stanholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 53 89 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.



Jacob Mathias Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Jacob Kjær Holding ApS Stanholmen 71 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 39 53 89 03 |
| | Stiftet: 23. april 2018 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jacob Mathias Kjær, Adm. dir. |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | A.K.S. Aerospace A/S, Hvidovre |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.368 kr. mod 23.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | -1.868 | -17.976 |
| Driftsresultat | -1.868 | -17.976 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 30.242 | 4.289 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 34.998 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.663 | -488 |
| Finansiering netto | 24.579 | 38.799 |
| Resultat før skat | 22.711 | 20.823 |
| 1 Skat af årets resultat | 1.657 | 2.810 |
| Årets resultat | 24.368 | 23.633 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 30.242 | -158.746 |
| Udbytte for regnskabsåret | 76.200 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 182.379 |
| Disponeret fra overført resultat | -82.074 | 0 |
| Disponeret i alt | 24.368 | 23.633 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresse | 279.526 | 249.284 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>279.526</u> | <u>249.284</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>279.526</u> | <u>249.284</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 4.467 | 2.810 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 1.378 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.467</u> | <u>4.188</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 135.867 |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>135.867</u> |
| Likvide beholdninger | <u>144.231</u> | <u>14.517</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>148.698</u> | <u>154.572</u> |
| Aktiver i alt | <u>428.224</u> | <u>403.856</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 230.526 | 200.284 |
| Overført resultat | 63.998 | 146.072 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 76.200 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>420.724</u> | <u>396.356</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 2.500 | 2.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| Passiver i alt | <u>428.224</u> | <u>403.856</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------|---------------------------|---|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2021 | 50.000 | 359.030 | -36.307 | 0 | 372.723 |
| Resultatandel | 0 | -158.746 | 182.379 | 0 | 23.633 |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2022 | 50.000 | 200.284 | 146.072 | 0 | 396.356 |
| Resultatandel | 0 | 30.242 | -82.074 | 76.200 | 24.368 |
| | 50.000 | 230.526 | 63.998 | 76.200 | 420.724 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-1.657</u> | <u>-2.810</u> |
| | <u>-1.657</u> | <u>-2.810</u> |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>49.000</u> | <u>49.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>49.000</u> | <u>49.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 200.284 | 221.364 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 30.242 | 4.289 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-25.369</u> |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>230.526</u> | <u>200.284</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>279.526</u> | <u>249.284</u> |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| A.K.S. Aerospace A/S | Hvidovre | 49 % |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022. | | |
